[image: image1.png]

Администрация Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.12.2017                                                                                               №  1292-ПА
Об утверждении состава комиссии
по аккредитации журналистов средств массовой информации при Администрации Артемовского городского округа

В целях объективного освещения информации о деятельности Администрации Артемовского городского округа, совершенствования взаимодействия со средствами массовой информации, в соответствии со статьей 48 Закона Российской Федерации от 27 декабря 1991 года № 2124-1 «О средствах массовой информации», руководствуясь статьями 30, 31 Устава Артемовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить персональный состав комиссии по аккредитации журналистов средств массовой информации при Администрации Артемовского городского округа (Приложение).

2. Признать утратившими силу подпункт 1.3. пункта 1 постановления Администрации Артемовского городского округа  от 10.10.2016  № 1134-ПА  «Об утверждении Правил аккредитации журналистов средств массовой информации при Администрации Артемовского городского округа», пункт 2 постановления Администрации Артемовского городского округа  от 10.02.2017  № 134-ПА  «О внесении изменений и дополнений в Правила аккредитации журналистов средств массовой информации при Администрации Артемовского городского округа и состав комиссии по аккредитации журналистов средств массовой информации при Администрации Артемовского городского округа».
3. Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий» и разместить на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава
Артемовского городского округа                                                      А.В. Самочернов

Приложение

к постановлению Администрации

Артемовского городского округа

от 05.12.2017 № 1292-ПА
СОСТАВ КОМИССИИ

ПО АККРЕДИТАЦИИ ЖУРНАЛИСТОВ СРЕДСТВ МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	Черемных Н.А. —
	первый заместитель главы Администрации Артемовского городского округа, председатель Комиссии;

	Мальченко Д.П. —
	ведущий специалист отдела организации и обеспечения деятельности Администрации Артемовского городского округа, секретарь Комиссии;

	Члены комиссии:

	Темченков С.Б. —
	заместитель главы Администрации Артемовского городского округа по социальным вопросам;

	Миронов А.И. —
	заместитель главы Администрации Артемовского городского округа — начальник Управления по городскому хозяйству и жилью Администрации Артемовского городского округа;

	Суворова М.Л. —
	заведующий отделом организации и обеспечения деятельности Администрации Артемовского городского округа;

	Пономарева Е.В. —
	заведующий юридическим отделом Администрации городского Артемовского городского округа